



Hidebox ApS

Christian IX's Gade 10, 1.
1111 København K
CVR-nr. 39002841

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.12.2021

Amer Ramzan
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hidebox ApS

Christian IX's Gade 10, 1.

1111 København K

CVR-nr.: 39002841

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Amer Ramzan, formand

Lasse Frederiksen

Thomas Henrik Gjørup

Janos Flösser

Direktion

Amer Ramzan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde en platform til håndtering af immaterielle og materielle værdier samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.444 t.kr., dette skyldes at selskabet har nedskrevet immaterielle rettigheder, og en aktivmasse på 3.368 t.kr., og en egenkapital på 2.138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forbindelse med udvikling af selskabets platform.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (3.216.546) | (2.913.829) |
| Personaleomkostninger | 1 | (25.132) | (151.854) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (1.165.000) | (466.000) |
| Driftsresultat | | (4.406.678) | (3.531.683) |
| Andre finansielle omkostninger | | (20.982) | (25.938) |
| Resultat før skat | | (4.427.660) | (3.557.621) |
| Skat af årets resultat | 3 | 983.651 | 921.733 |
| Årets resultat | | (3.444.009) | (2.635.888) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (3.444.009) | (2.635.888) |
| Resultatdisponering | | (3.444.009) | (2.635.888) |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 0 | 1.165.000 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 0 | 1.165.000 |
| Deposita | | 15.598 | 15.598 |
| Andre tilgodehavender | | 306.190 | 311.813 |
| Finansielle aktiver | | 321.788 | 327.411 |
| Anlægsaktiver | | 321.788 | 1.492.411 |
| Tilgodehavende skat | | 1.844.885 | 1.737.025 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5.948 |
| Tilgodehavender | | 1.844.885 | 1.742.973 |
| Likvide beholdninger | | 1.201.043 | 2.710.562 |
| Omsætningsaktiver | | 3.045.928 | 4.453.535 |
| Aktiver | | 3.367.716 | 5.945.946 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 2.300.000 | 2.300.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (161.965) | 3.282.044 |
| Egenkapital | | 2.138.035 | 5.582.044 |
| <hr/> | | | |
| Anden gæld | | 0 | 28.247 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 28.247 |
| <hr/> | | | |
| Bankgæld | | 18.860 | 28.164 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 321.164 | 301.334 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 861.235 | 0 |
| Anden gæld | | 28.422 | 6.157 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.229.681 | 335.655 |
| <hr/> | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.229.681 | 363.902 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 3.367.716 | 5.945.946 |
| <hr/> | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 2.300.000 | 3.282.044 | 5.582.044 |
| Årets resultat | 0 | (3.444.009) | (3.444.009) |
| Egenkapital ultimo | 2.300.000 | (161.965) | 2.138.035 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 23.211 | 136.485 |
| Pensioner | 1.468 | 14.716 |
| Andre omkostninger til social sikring | 407 | 4.578 |
| Andre personaleomkostninger | 46 | (3.925) |
| | 25.132 | 151.854 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 1 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 466.000 | 466.000 |
| Nedskrivninger af immaterielle aktiver | 699.000 | 0 |
| | 1.165.000 | 466.000 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | (983.651) | (921.733) |
| | (983.651) | (921.733) |

4 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede lignende rettigheder kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 2.330.000 |
| Kostpris ultimo | 2.330.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.165.000) |
| Årets nedskrivninger | (699.000) |
| Årets afskrivninger | (466.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.330.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. G Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet pantsat bankindestående på 98 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30.06.2021 19 t.kr.
